
DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. 27/2018 uzavřené dne 20.03,2018 a Dodatku č. 1 ze dne 17.12.2018, 

v souvislosti s vypracováním projektové dokumentace s názvem:

Hřiště Sady - napojení na technickou infrastrukturu'

Objednatel:
Sídlo:
IČ:

DIČ:
bankovní spojení: 
zastoupený:

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště
00291471
CZ00291471
27-1543078319/0800, Česká spořitelna a.s. expozitura Uherské Hradiště 
Ing. Stanislavem Blahou - starostou města

ve věcech technických: Ing. Jakub Talák, odbor investic, tel. 572 525 279,605 203 071,
e-mail:

(dále jen objednatel)

jakub.talak @ mesto-uh.cz

Zhotovitel:
Sídlo:
zastoupení:

Zapsaná:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
6.Ú.:
za Zhotovitele je 
oprávněn jednat: 
tel. oprávněné osoby: 
e-mail: 
mobilní číslo

(dále jen zhotovitel)

Článek I.
Prohlášení stran

1. Shora uvedené smluvní strany prohlašují, že spolu dne 20.03.2018 uzavřely smlouvu o dílo 6. 
27/2018 (dále jen „smlouva") a dne 16.7.2019 Dodatek č. 1, jejímž předmětem je zhotovení 
projektové dokumentace na akci „Hřiště Sady - napojení na technickou infrastrukturu".

HUTNI PROJEKT Frýdek-Místek a.s.
28. října 1495, 738 01 Frýdek-Místek
Ing. Marcelem Jenčem, členem představenstva a.s.
Ing. Lumírem Schmidtem, členem představenstva a.s,
v OR vedeném Krajským soudem v Ostrava, oddíl B, vložka 340
45193584
CZ45193584
Československá obchodní banka, a.s.
309571813/0300

Ing, Michal Ondroušek-vedoucí střediska Uh.Hradiště 
572 552 116 
mondrousek @ hpfm.cz 
603 441 293



m

v
Ý'.zA' 't

WIV
Sis .

Článek II.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna termínu dokončení díla dle této smlouvy, které nebylo 
možné při zadání veřejné zakázky malého rozsahu a uzavírání smlouvy objektivně předvídat.

Ke změně termínu dochází z důvodu v průtahu v projednání projektové dokumentace s dotčenými 
orgány.

1. Mění se článek 4.3. „Termíny a místo plnění", bod 4.3. Lhůta pro dokončení jednotlivých stupňů 
projektové dokumentace, odstavec 4.3.1.1. Dokumentace pro územní řízení (DUR) 
v následujícím rozsahu:

Dokumentace pro územní souhlas - územní řízení včetně vyjádření dotčených orgánů bude 
vyhotovena a předána Objednateli do 30.9.2019.

2. Mění se článek 4.3. „Termíny a místo plnění", bod 4.3. Lhůta pro dokončení jednotlivých stupňů 
projektové dokumentace, odstavec 4.3.1.2. Projektová dokumentace stavby Jednostupňová 
(DSJ) v rozsahu pro povolení stavby a v podrobnostech projektu pro provádění stavby 
(DSP+DPS) v následujícím rozsahu:

PD pro povolení stavby pracovní paré Dokumentace pro povolení stavby bez vyjádření 
dotčených orgánů bude vyhotovena a předána Objednateli do 31.10.2019, nejpozději však 3 
týdny od nabytí účinnosti Územního rozhodnutí.
Dokumentace pro povolení stavby včetně vyjádření dotčených orgánů bude vyhotovena a 
předána Objednateli do 30.11.2019.
Kompletní DSJ/DSP bude vyhotovena a předána Objednateli do 31.1.2020, nejpozději však 3 
týdny od nabytí právní moci Stavebního povolení.

3. Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena a zůstávají beze změny.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1.

2.

3.

Tento dodatek byl sepsán ve í^iyřech vyhotoveních splatností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejích pravé a svobodné vůle, 
že si jeho obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy.
Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu 
se schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 724/44/RM/2016, ze dne 11.10.2016.


